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PowerWalker Inverter 650 SW FR
zasilacz UPS Czuwanie (Offline) 0,65

kVA 325 W 1 x gniazdo sieciowe

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Moc rzeczywista
Wydajnos¢

Napiecie operacyjne wejscia
(minimalne)

Kolor produktu

Napiecie operacyjne wyjscia
(minimalne)

Szerokos¢ opakowania

Styszalny alarm

Waga wraz z opakowaniem
Regulacja czestotliwosci wyjsciowej
Gtebokos¢ produktu

Produktéw na palecie

Wysokos$¢ produktu

Ostrzezenia

Zakres wilgotnosci wzglednej

Kod zharmonizowanego systemu (HS)

Ilo$¢ gniazd sieciowych
Czestotliwos¢ wejsciowa
Prad fadowania

Napiecie operacyjne wejscia
(maksymalne)

376,99 zt

306,50 zt
WLONONWCRABMS
10120221
4260074981117
325 W

95%

100V

Czarny

230V

194 mm

Tak

4 kg

+10 Hz

113 mm

1 szt.

205 mm

Nie uzywac w poblizu zrédet
ognia lub wysokich
temperatur.,Unikaé¢ kontaktu z
oczami i skéra; w przypadku
kontaktu natychmiast przemy¢
woda.,Produkt nie moze by¢

wyrzucany do zwyktego
Smietnika. Nalezy go poddad

specjalistycznej utylizacji zgodnie

z lokaln

0-95%

85078000

1 x gniazdo sieciowe
50/60 Hz

15A

280V
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PS COMPUTER Sp. z o.0.

Opis produktu

e Gwarancja: F024M

Uktad

Napiecie operacyjne wyjscia
(maksymalne)

Gtebokos¢ opakowania

Przebieg falowy

Waga produktu

Topologia UPS

Wysokos$¢ opakowania
Wspédtczynnik mocy wejsciowej
Szerokos¢ produktu

llos¢ komér baterii

Zakres temperatur (eksploatacja)

Piktogram(y) zagrozenia

Podrecznik uzytkownika
Czas odpowiedzi (typowy)

Poziom hatasu

Maksymalna mozliwa do konfiguracji

mocC

Tower

200V

184 mm

Sinus

4 kg

Czuwanie (Offline)
241 mm

0,5

146 mm

1

0-40°C

GHSO07: Substancje
drazniace,GHSO06: Substancje
toksyczne,GHS09: Substancje
szkodliwe dla srodowiska

Tak

14 ms
45 dB
0,65 kVA
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